
ZARZĄDZENIE NR 245/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie przyznania w 2012r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce. 

Na podstawie § 4 ust. 3 Załącznika do Zarządzenia Nr 194/2012  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 maja 
2012r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012r. zadań publicznych miasta zleconych 
przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji 
Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2012r. dotację w łącznej wysokości 335 800,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy 
osiemset złotych złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie: upowszechniania turystyki, 
profilaktyki i przeciwdziałania patologiom społecznym, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej dotacji określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu oraz Wydziału Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BF963B35-7924-4911-81A1-BDF6458974A6. Przyjety



Załącznik do Zarządzenia Nr 245/2012
Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 13 czerwca 2012 r.

Wykaz organizacji, wśród których rozdysponowano dotację. 

1. UPOWSZECHNIANIE TURYSTKI 

Dział 630 Rozdział 63095 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1. 13/III/12 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Dziedzictwa 
Przemysłowego 

Organizacja wycieczek autokarowych o profilu archeologicznym dla 
dzieci i młodzieży z tematem wiodącym związanym 
z kulturotwórczą i cywilizacyjną rolą żelaza w regionie 
świętokrzyskim. Zajęcia winne być prowadzone pod kierunkiem 
wykwalifikowanej kadry naukowej (archeolodzy, historycy, 
etnografowie) w formie warsztatów z aktywnym udziałem 
uczestników na stanowiskach tematycznych (m.in. archeologicznym, 
garncarskim, mincerskim, hutniczym, kowalskim). 

25.000 

2 14/III/12 Świętokrzyskie 
Towarzystwo 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 

Organizacja zajęć rekreacyjno-turystyczno-krajoznawczych dla 
dzieci i młodzieży połączonych z nauką jazdy konnej, ogniskami 
z kiełbaskami, zabawami, konkursami terenowymi, zajęciami 
z zakresu życia, zachowań i opieki nad zwierzętami codziennie od 
poniedziałku do piątku w wymiarze min. 4 godzin dziennie. 

35.000 

3 40/III/12 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze 
Oddział 
Świętokrzyski 

Organizacja wycieczek autokarowych dla dzieci i młodzieży 
nakierunkowanych na poznawanie walorów turystycznych 
i krajoznawczych regionu. W ramach wycieczek organizator 
zapewnia uczestnikom nieodpłatnie transport, ciepły posiłek, napoje, 
opiekę (w tym przewodnicką), bilety wstępu do zwiedzanych 
obiektów. 

15.000 

Ogółem 75.000 

 

2. EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA 

DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO: 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

Dział 900 Rozdz. 90019 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

 

1. 6/III/12 Stowarzyszenie 
M.O.S.T. „Możesz 
Obrać Swój Tor” 

Organizacja i prowadzenie systematycznej ekoedukacjj pn. „Klub 
Przyrodnika” dla zainteresowanych przyrodą dzieci i młodzieży 

4.000 
 

2 7/III/12 Stowarzyszenie 
M.O.S.T. „Możesz 
Obrać Swój Tor” 

Zorganizowanie i przeprowadzenie zajęć terenowych dla dzieci 
i młodzieży pn. "Leśna gra terenowa. Jak nie zabłądzić w lesie?" 
z wykorzystaniem urządzeń nawigacyjnych GPS, kompasu i mapy - 

3.800 
 

3 9/III/12 Stowarzyszenie 
M.O.S.T. „Możesz 

Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów ekologicznych 
w terenie dla dzieci i młodzieży pn. "Inwazja obcych. Gatunki 

3.500  

Id: BF963B35-7924-4911-81A1-BDF6458974A6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Obrać Swój Tor” inwazyjne roślin na terenie miasta i co z tego wynika?"- min 10 
warsztatów dla min 100 osób. 

4 10/III/12 Stowarzyszenie 
M.O.S.T. „Możesz 
Obrać Swój Tor” 

Organizacja min 10 przyrodniczych warsztatów dziennikarskich 
w tym terenowych, zakończonych przygotowaniem przez młodzież 
gimnazjalną i licealną felietonów oraz fotoreportaży dot. walorów 
przyrodniczych Kielc. 

4.000 

 

5 16/III/12 Stowarzyszenie 
Centrum 
Wolontariatu 

Zorganizowanie Festiwalu Recyklingu promującego ideę recyklingu 
i zachowań proekologicznych dla mieszkańców miasta, w ścisłym 
centrum miasta. 

5.000 
 

6 25/III/12 Uczniowski Klub 
Sportowy 
„ZALEW 
KIELCE” 

"Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży nad Zalewem Kieleckim - 
dbałość o czystość środowiska" - min. 6 warsztatów dla minimum 30 
osób każdy". 

5.200 

 

7 30III/12 Towarzystwo 
Badań i Ochrony 
Przyrody 

Przygotowanie prezentacji i przeprowadzenie prelekcji pn. "Ssaki 
Kielc" dla dzieci i młodzieży wraz z wydaniem folderu o ssakach 
spotykanych na terenie miasta – min 10 prelekcji i 2.000 szt. 
folderów. 

7.000 

 

8 31/III/12 Towarzystwo 
Badań i Ochrony 
Przyrody 

Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów dla dzieci 
i młodzieży pn. „Ptaki w budynkach w mieście” wraz 
z przygotowaniem i wydaniem folderu – atlasu ptaków 
zasiedlających budynki - min 10 warsztatów i 2.000 szt. folderów. 

6.000 

 

9 35/III/12 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego Hufiec 
Kielce – Miasto 

Zorganizowanie i przeprowadzenie zintegrowanych warsztatów 
ekologicznych w terenie dla dzieci i młodzieży w ramach letniego 
wypoczynku - min. 6 warsztatów dla minimum 50 osób. 

5.000 

 

10 36/III/12 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego Hufiec 
Kielce – Miasto 

Zorganizowanie plenerowych zajęć ekologicznych dla młodzieży 
podczas „Stulecia Harcerstwa na Ziemi Świętokrzyskiej”- min. 
5 stanowisk tematycznych . 

10.000 

 

11 37/III/12 Związek 
Harcerstwa 
Polskiego Hufiec 
Kielce - Miasto 

Zorganizowanie szkolenia dla liderów z organizacji młodzieżowych 
w zakresie ekologii i zrównoważonego rozwoju do prowadzenia 
warsztatów przyrodniczych – min 5 warsztatów 

3.000 

 

Ogółem 56.500  

3. PROFILAKTYKA I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM: 

1) Dział 851 Rozdział 85154 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

 

1. 1/III/12 Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
„GULIWER” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

12.000 
 

2 2/III/12 Ognisko Wychowawcze 
Zgromadzenia Sióstr 
Miłosierdzia Ś. 
Wincentego a"Paulo 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

7.000 

 

3 3/III/12 Ludowy Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy „LUKKS” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

9.000 
 

4 4/III/12 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy „RODZINA” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

7.000 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: BF963B35-7924-4911-81A1-BDF6458974A6. Przyjety



5 5/III/12 Oratorium 
Świętokrzyskie 
Świętego Jana Bosko 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

7.000 
 

6 11/III/12 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Wojciecha 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

8.000 

 

7 15/III/12 Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe KIELCE 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

10.000 
 

8 18/III/12 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000  

9 21/III/12 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

9.000 

 

10 22/III/12 Stowarzyszenie 
SIEMACHA 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000  

11 23/III/12 Fundacja na Rzecz 
Wspierania Rodziny 
oraz Dzieci i Młodzieży 
„Fundacja 
z Uśmiechem” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000 

 

12 24/III/12 Młodzieżowy Klub 
Koszykówki MDK 
Kielce 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

9.000 
 

13 26/III/12 Stowarzyszenie 
PROREW 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

7.000  

14 27/III/12 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Przemienienia 
Pańskiego w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000 

 

15 29/III/12 Parafialny Klub 
Sportowy „POLONIA-
BIAŁOGON” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000 
 

16 32/III/12 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Jadwigi Królowej 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

9.000 
 

17 33/III/12 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
„RAFAEL” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

8.000 
 

18 34/III/12 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Akademickie 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

6.000 
 

19 38/III/12 Związek Harcerstwa 
Polskiego Hufiec Kielce 
- Miasto 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

8.000 
 

20 39/III/12 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000  

21 41/III/12 Katolicki 
Międzyszkolny Klub 
Szachowy 
„VICTORIA” 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000 

 

22 42/III/12 Stowarzyszenie Lokalne 
SALOS CORTILE – 
Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 

8.000 

 

23 44/III/12 Fundacja RAMPA Organizacja wyjazdowych form letniego wypoczynku dla dzieci 5.300  

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BF963B35-7924-4911-81A1-BDF6458974A6. Przyjety



i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień 
24 20/III/12 Świętokrzyski Klub 

Abstynentów „RAJ” 
Organizacja obozów profilaktyczno-terapeutycznych dla 
członków klubów abstynenckich i ich rodzin 

10.000  

Ogółem 174.300  

2) Dział 851 Rozdział 85153 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana na 
realizację 
zadania 
(w zł) 

1 17/III/12 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Prowadzenie grupy wsparcia dla osób uzależnionych od 
narkotyków i ich rodzin 

10.000 

2 43/III/12 Fundacja RAMPA Prowadzenie grupy wsparcia dla osób uzależnionych od 
narkotyków i ich rodzin 

10.000 

3 45/III/12 Fundacja RAMPA Organizacja obozu integracyjno – terapeutycznego dla osób 
uzależnionych od narkotyków i ich rodzin 

10.000 

Ogółem 30.000 

Strona 4Id: BF963B35-7924-4911-81A1-BDF6458974A6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




